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.<A Daňový doklad

oooÁvntEL:

René Šiko - Máso - údeniny

žitná,t+8316

Bánovce nad Bebravou

s57 04

sK112585,1078 lČo: 53482077

1 125851078

všeob. úverová banka

4399722053/0200
sK87020000000()4399722053
sUBASKBX

ČÍslo : 20241822

DL :2O241822

Cena/J Cena/J+DPH Spolu

lčDPH]
DlČ

Banka

úeet

lBAN

swlFT

čísb obj.

K.symbol

PREVADZKA:

l*resnY úrad Bánovce nad Bebravou
Číslo žvnostenského registra: 31 o-1 0562

číslo tovaru Názov Počet MJ %DPH

oDBERATEI: Stredná odborná škola technická

U|.1.má4a22
953 0í Zlaté Moravce
slovensko

IcDPH lČo:o0893129 DIČ:2021059051
Dátum dodania

Dátum vyhotovenia Fa.

Dátum splatnosti

Forma úhrady

19.11.2a24

19,11.2024

a3.12.2024

PP

T/Fax : 0918215093
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Bravčové karé b.k. chladené, SK
Bravčové plece chladené, SK
Hovádzie stehno, ml. býk, SK
Bravčové stehno chladené, sk
Bravčové plece chladené, SK
Dusená šunka výberová, SK
Bánovské párky, SK

,l2,000 kg

1 
,t .100 kg

3,800 kg

1 1,500 kg

3.000 kg

7.100kg

3.1 00 kg

6.990

5,990

1 1 .810

7,000

5.990

6,960

7.92o

7,690

6.590

12.990

7.700

6.590

8,350

9.500

83.880

66.489

44,878

80.500

17.97a

49.416

24,552
ti

Ďakujeme, že ste sa rozhodli pre slovenského \^irobcu a podporujete tak našu ekonomiku.

Naša spoločnosť spracováva Výluěne slovenské meso a domáce másové rr,ýrobky.

Faktúra slúží zároveň ako dodací list.

DPH í0%
DPH20%
Celkom

Vystavil : Boékayová

Základ
293,72

73.97

367.69

DPH
2s.37
14.79

M.16

367.685

Spolu
323.09
88,76

4í1.85

§lovom i Štvristo iee{anás+' +-JIl6

Gelkom k úhrade 411.85 EUR

s.č,; 00431

V prípade neuhradenia tejto

faktúry v termine splatnosti

bude talo íai(tura postúpená

na správu a vymáhanie spoločnosti

PATRl@T GROUP s.r.o.

uPoZORNENlE!
Tel.: 0917 7177 7?, e-mail: vymahanie@patriotgroup.eu
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